Gj. .
I T\ Torero Anianen-

ordianico ad Uei serviiium regere, ac lia monastoni;

perpetuo habere deberel: ut enim verbis

ipsoruni loquamur, inter primam iuslam

acquisilionem, et nllimam iuslam reve-

stitionem, quam per nos acceperant
,

nullam invenire potuerunt iuslam ipsius

possessionis interruptionem. Nos ergo „ ,'
,. „

r
_

D CunBrinalur

supradietorum Iratrum, quos in hoc ne- decreio ponuo-

goiio nostri vice-iudices dedimus, lite-

rarum praesentium decreio, iudicium con-

firmamns, et supradictam cellam de Gor-

dianico libi, carissime Peire abbas prae-

dicli Anianensis inonasterii, tuisque suc-

cessoribus, firinam et quielam in per-

pelunm manere sancimus; praecipieiiles

et inlerdicenies , ne super liac ullenus

querimonia Casae Dei fralres Anianense

coenobium inquietare praesumanl; sed,

ut quiete ac libere sub Anianensis coe-

nobii iure ac possessione in perpetuum

conservetur cum omnibus pertinentiis ac

possessioiiibus suis, sicul a Ludovico im-

peratore, Caroli Magni imperaioris filio,

coneessum ac Iraditum Anianensi coe-

nobio per instrumenti reg:ilis memoriam
declaratur. Si qua igiiiir in futurum ec- goi

clesiaslica quaelibet saecularisve persona, ^"'"'

hanc nostrae conlìrmalioiiis pagiiiam

sciens, cnntra eam leuieie venire ienla-

veril, potesialis lionorisque sui dignilale

nachìs Casae
Dei imiJOuilor.
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careal, reumque se divino iudicio esi-

stere de perpetrala iniqiiilale cognoscat,

et a sacratissimo Corpore ac Sanguine

Dei et Domini Redemptoris nostri L-su

Clnisti aliena fiat, atque in extrenio

examine dislrictae ullioni subiaceat, nisi

secundo terliove commonita,praesi!mptio-

nen) snam congrua saiisfactione corre-

xerit. Cunclis autem eidem coenobio iusta

Sfrvanlibns sii pax Domini nostri lesu

Clnisti, qualenus et hic fruclum bonae

aclionis percipiant, et apud dislrictum

ludieem praemia aeternae pacis iuveniant.

Anii'n, amen.

Ego Pascdalis calholicae Ecclesiae

episcdpns ss.

Datnm Lateratii per manum lohannis

sanciae Romanae Ecclesiae diaconi car-

diiialis ac bibliothecarii, ii idus aprilis,

indictione vi, incarnationis dominicae

anno mcxiv (1), ponlificatus quoque do-

mnì Pasfhalis Papae secundi, xiv.

Dat. die 12 aprilis anno 1113,

póntif. anno xiv.

XLIX.

Enumeralo et coìifinnatio bonorum mo-

naslerii S. Victoris Massìlien. dìoece-

sis (2).

SUMMARIUM

Exordium.— Confirmantur privilegia omnia

pontificia, et buna ad monasteiiiim hoc

perlinentia, quae liic enumeranlur. — Con-